
Uchwała Nr III/20/2006 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 28 grudnia 2006 r. 

 
w sprawie delegowania radnych Rady Powiatu Drawskiego do składu 

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 
 

Na podstawie art. 38 a ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym  ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje : 

 
§ 1. Do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku deleguje się niżej 
wymienionych Radnych : 
 

Pana Andrzeja Józefa Krauze 
  

Pana Ireneusza Stanisława Adamczyka 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
  

 
  Przewodniczący Rady 

 

         inż. Stanisław Mikołajczyk  

 
 


